

Årsredovisning
för
Masshypnos AB
559301-9903
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukas Pettersson, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Masshypnos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver 3D utveckling för film, reklam och spel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 242	4 001	2 827	1 443
Resultat efter finansiella poster	-64	1 062	792	307
Soliditet (%)	72	86	72	63

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	686 686	839 675	1 551 361
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		839 675	-839 675	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			-63 878	-63 878
Belopp vid årets utgång	25 000	1 226 361	-63 878	1 187 484

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 226 361
Årets resultat	-63 878
Totalt	1 162 484

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	862 484
	1 162 484

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 242 299	4 001 088
Övriga rörelseintäkter		425	1 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 242 724	4 002 915

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 500	-702
Övriga externa kostnader		-1 518 157	-1 816 534
Personalkostnader	2	-793 214	-1 107 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 136	-12 133
Övriga rörelsekostnader		-2 530	-3 390
Summa rörelsekostnader		-2 331 537	-2 940 619

Rörelseresultat

-88 813 **1 062 296**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 416	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 519	2 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 571
Summa finansiella poster		24 935	-522

Resultat efter finansiella poster

-63 878 **1 061 774**

Resultat före skatt

-63 878 **1 061 774**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-222 098
-------------------------	--	---	----------

Årets resultat

-63 878 **839 676**

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 068	18 205
Summa materiella anläggningstillgångar		6 068	18 205
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	375 834	463 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		375 834	463 269
Summa anläggningstillgångar		381 903	481 474
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		537 813	150 000
Övriga fordringar		232 046	229 914
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	184 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 829	113 639
Summa kortfristiga fordringar		839 688	677 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 744	649 171
Summa kassa och bank		429 744	649 171
Summa omsättningstillgångar		1 269 432	1 326 724
SUMMA TILLGÅNGAR		1 651 334	1 808 198

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 226 361	686 686
Årets resultat		-63 878	839 675
Summa fritt eget kapital		1 162 484	1 526 361
Summa eget kapital		1 187 484	1 551 361
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		298 812	25 738
Skatteskulder		0	44 802
Övriga skulder		165 039	130 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	56 000
Summa kortfristiga skulder		463 851	256 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 651 334	1 808 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 668	60 668
Utgående anskaffningsvärden	60 668	60 668
Ingående avskrivningar	-42 463	-30 330
Årets avskrivningar	-12 136	-12 133
Utgående avskrivningar	-54 600	-42 463
Utgående redovisat värde	6 068	18 205

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 269	150 000
Tillkommande fordringar	370 475	640 883
Avgående fordringar	-457 909	-327 614
Utgående anskaffningsvärden	375 834	463 269
Utgående redovisat värde	375 834	463 269

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Lukas Pettersson

2026-03-23